一般社団法人日本サーフィン連盟　御中

　9月30日（土）～10月6日（金）に宮崎県宮崎市木崎浜で開催されます「第57回サーフィン選手権大会」
につきまして、下記のとおり期間限定割引を実施いたします。
同大会が無事に開催され、成功を収められますことを心より祈念いたします。

１．航路 神戸（三宮）　　　～　　　宮崎　　航路

２．割引期間 令和5年9月25日(月)～10月8日（日）

３．割引運賃 ※運賃は、全て税込、単位は円になります。

車両　片道運賃
種別 →

旅客　片道運賃
種別 →

車両　片道運賃
種別 →

旅客　片道運賃
種別 →

5,890

ツーリスト
大人・学生 13,520 → 9,470

小人 6,760 → 4,740

→ 7,050

ドミトリー
大人・学生 16,820 → 11,780

小人 8,410 →

等級 正規運賃 割引運賃(3割引)

シングル
大人・学生 20,120 → 14,090

小人 10,060

５ｍ未満 乗用車 36,550 → 18,280

６ｍ未満 乗用車 42,050 → 21,030

区分 正規運賃 割引運賃(5割引)

４ｍ未満 乗用車 31,050 → 15,530

ツーリスト
大人・学生 12,260 → 8,590

小人 6,130 → 4,300

ドミトリー
大人・学生 15,560 → 10,900

小人 7,780 → 5,450

シングル
大人・学生 18,860 → 13,210

小人 9,430 → 6,610

６ｍ未満 乗用車 38,900 → 19,450

等級 正規運賃 割引運賃(3割引)

４ｍ未満 乗用車 27,900 → 13,950

５ｍ未満 乗用車 33,400 → 16,700

令和5年8月14日

期間限定割引について

宮崎カーフェリー株式会社

記

区分 正規運賃 割引運賃(5割引)9月

10月

・車両運賃（4～6ｍ未満の乗用車及び2輪車）を5割引とさせていただきます。
　但し、無人車は適用外とさせていただきます。
・同乗者は3割引とさせていただきます。
・車両運賃にはドライバー様のツーリスト運賃が含まれております。ドライバー
　様が等級変更される場合、ドミトリー片道2,310円（税込）、シングル片道
　4,620円(税込）を別途いただきます。
・割引適用範囲は選手含同乗者合計人数（1台5名）とさせていただきます。

４．割引適用条件 ・乗船手続きの際、各港窓口で日本サーフィン連盟のホームページ内のマイ
　ページにログインし、割引証を提示いただき割引適用いたします。
　万が一、上記割引証のご提示がない場合は正規運賃を申し受けます。

５．ご予約／ 宮崎カーフェリー関西予約センター（ＴＥＬ：078-321-3030）
　　お問い合せ 　　　〃　　　　　　九州予約センター（ＴＥＬ：0985-29-5566)

   【営業時間】　月　 ～ 　金/9：00～17：00
　   　　　　　　　 土・日、祝日/9：00～12：00

以上